Πρόσληψη προσωπικού 132 ατόμων στο Μουσείο 
Ακρόπολης
Επιστήμες, Τέχνες & Πολιτισμός / Κοινωνιολογικά (κοινωνική πρόνοια & οικογενειακά θέματα)

Τo Μουσείο Ακρόπολης ανακοινώνει την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά εκατόν τριάντα δύο (132) ατόμων 
για την κάλυψη αναγκών του Μουσείου Ακρόπολης, που εδρεύει στην Περιφερειακή 
Ενότητα Κεντρικού Τομέα Αθηνών, και συγκεκριμένα του εξής, ανά υπηρεσία, 
έδρα, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, αριθμού ατόμων:

90 ΔΕ Φυλάκων
21 ΤΕ Διοίκησης Τουρισμού